证券代码：835753   证券简称：裕久装备   主办券商：华泰联合

镇江裕久智能装备股份有限公司前期会计差错更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、更正概述

根据《公司法》、《公司章程》及其他有关法律的规定，镇江裕久智能装备股

份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 8 月 29 日在公司会议室召开了第二

届董事会第五次会议、第二届监事会第三次会议，审议通过了《关于公司前期会

计差错更正》议案，现对公司会计差错更正事项的具体情况说明如下：

是否创新层公司：□是 √否

二、表决和审议情况

公司于 2019 年 8 月 29 日召开的第二届董事会第五次会议审议通过了《关于

公司前期会计差错更正》议案。

议案表决结果：赞成 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。

公司于 2019 年 8 月 29 日召开的第二届监事会第三次会议审议通过了《关于

公司前期会计差错更正》议案。

议案表决结果：赞成 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。

三、董事会关于本次会计差错更正合理性的说明

公司董事会认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则》、《企业会计准则

第 28 号-会计政策、会计估计变更和差错更正》及国家相关法律法规的相关规定，

使公司会计核算符合有关规定。能够更加准确的反映公司实际经营状况，没有损

害公司和全体股东的合法权益，提高了公司财务信息质量。关于该差错更正事项

公告编号：2019-036

的审议和表决程序符合法律、法规和《公司章程》的规定，不存在损害股东利益

的情形，同意对前期会计差错进行更正。

四、会计师事务所关于本次会计差错更正的意见

会计师事务所未对本次会计差错更正出具会计差错更正的专项说明。本次更

正系公司出于谨慎考虑，对相关财务数据所做的更正，更正后不会对公司财务状

况和经营产生重大影响。

五、监事会对于本次会计差错更正的意见

公司监事会认为：本次会计差错的更正为非重大会计差错更正，符合公司实

际经营和财务状况，为投资者提供更为准确、可靠的会计信息，同意对前期财务

信息披露进行更正。

公告编号：2019-036

六、本次会计差错更正对公司的影响

（一）采用追溯调整法

本次会计差错更正能够客观、公允地反映公司的财务状况及经营成果，使公司的会计核算更为准确、合理、符合公司发展的实际

情况，没有损害公司和股东的合法权益。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目

2018 年 12 月 31 日和 2018 年上半年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 147,808,830.48 0 147,808,830.48 0%

负债合计 109,273,625.28 0 109,273,625.28 0%

未分配利润 -16,577,194.79 0 -16,577,194.79 0%

归属于母公司所有者权益合计 38,535,205.20 0 38,535,205.20 0%

少数股东权益 0 0 0 0%

所有者权益合计 38,535,205.20 0 38,535,205.20 0%

营业收入 70,452,112.92 -36,796,422.75 33,655,690.17 -52.23%

营业成本 57,890,943.24 -30,030,809.90 27,860,133.34 -51.87%

公告编号：2019-036

管理费用 3,002,614.12 153,120.83 3,155,734.95 5.10%

财务费用 1,247,003.75 -52,550.16 1,194,453.59 -4.21%

资产减值损失 -289,086.80 4,537,594.14 4,248,507.34 -1569.63%

营业外支出 3,103.46 372,765.10 375,868.56 12,011.27%

所得税费用 867,298.07 -1,505,875.72 -638,577.65 -173.63%

净利润 4,077,926.86 -10,270,667.04 -6,192,740.18 -251.86%

其中：归属于母公司所有者的净利润 4,077,926.86 -10,270,667.04 -6,192,740.18 -251.86%

少数股东损益 0 0 0 0%

销售商品、提供劳务收到的现金 61,898,097.08 -26,509,886.45  35,388,210.63 -42.83%

收到其他与经营活动有关的现金 30,489,333.67 13,114,962.10  43,604,295.77 43.01%

购买商品、接受劳务支付的现金 29,426,835.46 -8,304,106.70  21,122,728.76 -28.22%

支付给职工以及为职工支付的现金 7,003,821.19 -191,694.91  6,812,126.28 -2.74%

支付的各项税费 1,968,516.60 157,736.38  2,126,252.98 8.01%

支付其他与经营活动有关的现金 35,285,955.30 14,709,527.57  49,995,482.87 41.69%

经营活动产生的现金流量净额 18,702,302.20 -19,766,386.69  -1,064,084.49 -105.69%

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 13,370,769.87 -13,347,700.98  23,068.89 -99.83%

投资活动产生的现金流量净额 -13,370,769.87 13,347,700.98  -23,068.89 -99.83%

收到其他与筹资活动有关的现金 9,509,000.00 -1,509,000.00  8,000,000.00 -15.87%

公告编号：2019-036

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 879,307.41 72,314.29  951,621.70 8.22%

支付其他与筹资活动有关的现金 8,607,999.98 -8,000,000.00  607,999.98 -92.94%

筹资活动产生的现金流量净额 -6,978,307.39 6,418,685.71  -559,621.68 -91.98%

七、备查文件目录

《镇江裕久智能装备股份有限公司第二届董事会第五次会议决议》

《镇江裕久智能装备股份有限公司第二届监事会第三次会议决议》

镇江裕久智能装备股份有限公司

董事会

2019 年 8 月 30 日